

(2) 四半期連結損益計算書
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

科 目	期 別	前第1四半期連結累計期間 〔自平成21年4月1日〕 〔至平成21年6月30日〕		当第1四半期連結累計期間 〔自平成22年4月1日〕 〔至平成22年6月30日〕	
		金 額	百分比	金 額	百分比
売 上 高		106,923	100.0	146,959	100.0
売 上 原 価		74,715	69.9	90,866	61.8
売 上 総 利 益		32,208	30.1	56,093	38.2
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		33,284	31.1	35,492	24.2
試 験 研 究 開 発 費		9,134	8.5	9,493	6.5
営 業 利 益 (△ 損 失)		△ 10,210	△ 9.5	11,108	7.5
そ の 他 費 用 - 純 額 -		682	0.7	457	0.3
税 引 前 四 半 期 純 利 益 (△ 純 損 失)		△ 10,892	△ 10.2	10,651	7.2
法 人 税 等		△ 3,736	△ 3.5	3,589	2.4
持 分 法 投 資 損 益 (△ 益)		528	0.5	466	0.3
非 支 配 持 分 控 除 前 四 半 期 純 利 益 (△ 純 損 失)		△ 7,684	△ 7.2	6,596	4.5
非 支 配 持 分 帰 属 損 益 (△ 益)		24	0.0	154	0.1
当 社 株 主 に 帰 属 す る 四 半 期 純 利 益 (△ 純 損 失)		△ 7,708	△ 7.2	6,442	4.4

(注) 当社株主に帰属する四半期純利益（△純損失）にその他の包括利益を加えた包括利益（△損失）は次のとおりです。

当第1四半期連結累計期間 △8,087百万円

前第1四半期連結累計期間 517百万円

なお、その他の包括利益には、為替換算調整額、退職年金債務調整額、売却可能有価証券未実現損益、デリバティブ純損益の増減額が含まれます。